
UCHWAŁA NR IX/85/2015
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie upamiętnienia przedwojennych żydowskich mieszkańców Suwałk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645,  poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)  Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Suwałkach postanawia o upamiętnieniu w Suwałkach przedwojennych 
żydowskich mieszkańców Suwałk w formie Kamienia Pamięci.

§ 2. Ustala się lokalizację Kamienia Pamięci na Osiedlu II, na rogu ulic Noniewicza 
i Waryńskiego w Suwałkach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: 4EB45F51-3977-4150-ABA5-AFE8AE3A349A. Podpisany Strona 1 z 1




